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
sła. Nie umieszczaj zdjęć dokumentów (takich jak do-
wód osobisty, prawo jazdy, paszport) lub biletów lot-
niczych.

Zasada nr 3

Nie klikaj w podejrzane linki

Również w te zawarte w SMS-ach typu „niedo-
płata na koncie 1 zł – opłać teraz” albo „Wezwanie do 
zapłaty za prąd – sprawdź” czy „Twoja paczka zosta-

ła przekierowana”. To jeden z najprostszych sposo-
bów, by haker zyskał dostęp do wszystkich danych 
i haseł w Twoim telefonie – także do Twojej aplika-
cji bankowej.

No i nie ignoruj ostrzeżeń, które mogą świadczyć 
o włamaniu na Twoje konto w mediach społeczno-
ściowych, np.:

	( Otrzymujesz wiadomość e-mail z informacją 
o zmianie danych logowania, która nie została 
przez Ciebie zainicjowana.

	( Masz problem z zalogowaniem się do swoich 
kont.

	( Dostajesz nagle mnóstwo reklam i dziwnego 
spamu.

	( Nagle zauważasz, że obserwujesz osoby, któ-
rych nie znasz.

	( Na Twoim koncie jest publikowana zawartość, 
która nie została przez Ciebie utworzona.

Zasada nr 4

Wejdź na www.lekcjeztemida.pl i poznaj wszystkie 
cyberzagrożenia!

Bo wiedząc, jakie sztuczki stosują hakerzy i inni 
cyberprzestępcy, nauczysz się im zapobiegać. Stro-
na internetowa lekcjeztemida.pl to element kam-
panii edukacyjno-informacyjnej „Lekcje z Temidą”, 
która nie tylko przybliża cyberzagrożenia dzieciom, 
młodzieży i dorosłym, ale również zawiera pomoce 
naukowe dla nauczycieli, które pomogą im w pro-
wadzeniu lekcji na temat niebezpieczeństw czyhają-
cych w internecie. Zachęcamy do odwiedzin strony, 
która jest częścią projektu sfinansowanego ze środ-
ków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponen-
tem jest Minister Sprawiedliwości.

http://www.lekcjeztemida.pl
http://www.lekcjeztemida.pl
http://www.lekcjeztemida.pl




SPRZEDAM
Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-

sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 000zł. 
Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom drewniany 60m2 w Centrum Mia-
sta Zamość, woda, gaz, okna plasti-

kowe, kryty blachą, działka 200m2. Cena 
360 tys. Tel 665 295 934

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Działka nr 79/26 Lipsko Polesie 12 ar 
przy drodze gminnej. Tel. 502 326 027

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach, ul. Lipowa, gaz, prąd, woda. 

Tel. 795 949 510

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Dom drewniany, 60m2, kryty bla-
chą, okna plastikowe, CO, gaz, garaż. 

Działka 200m2, Zamość. Cena – 285 
tys. Zł. Tel. 665 295 934.

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Za-
mościu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 

784 688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 
31 tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Za-

wada, 1 km od drogi powiatowej, 
dobry dojazd, działka równa, bez 
wzniesie. Tel. 603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. 
Tel. 515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
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

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do za-
mieszkania w Zamościu lub okolicy, 

cena do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. 
Tel. 739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Rozto-
czu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzesz-
kowej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 

501 055 957

WYNAJEM
Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 

ZUS, 960 zł+media. Tel. 600 265 531

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 3-pokojowe, 
50m2, ul. Kamienna, zamosć. Tel. 

692 801 588.

Mieszkanie do wynajęcia 2-pokojo-
we (50m2) w Zamościu, ul. Wiejska 

13/19. Tel. 733 851 482

Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 
733 852 208.

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę lokal po aptece Tel. 733 
851 482

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, 
ul. Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch 
osób. Cena do uzgodnienia. Tel. 516 

055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę pół domu. Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 
576 096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 
887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. 
Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 
669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 
537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Ju-
stowskiej. Tel. 506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Tel. 609 204 222

Do wynajęcia od 1 X 2020 ładna 
umeblowana kawalerka przy ul. 

Orzeszkowej, cena najmu – 1100 (do 
negocjacji) +media, czynsz płaci wła-
ściciel, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212

Do wynajmu mieszkanie M3 w blo-
ku 2 piętro od października 20. Tel. 

609 204 222

Do wynajmu stancja dla uczennic w 
Zamościu przy ul. Kilińskiego. Tel. 

662 475 848 

Wynajmę M3.  
Tel. 514 933 974

ZAMIENIĘ
Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-

tro, wyremontowane i umeblowa-
ne na mniejsze na parterze lub z winą. 
Tel. 508 874 307

Mieszkanie M3 pierwsze piętro + 
murowany garaż zamienię na sze-

regowiec za dopłatą lub kupię szerego-
wiec . Tel. 727 736 614

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na miesz-
kanie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne 
z balkonem - 1 p. lub parter Planty, 

Ciepła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w 
Zamościu, 46 m² na podobne. Tel. 

501 617 630

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Cie-
pła) na mniejsze w okolicy DH Het-

man. Tel. 696 196 411

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

NIERUCHOMOśCI

	X Mieszkanie M2 Peowiakow I piętro 25,98m2 cena 230 
tys. zł.

	X Dom w Zamościu, stan surowy na działce 3,5a, pow 109 
m2, cena 320 tys.

	X Młyn Niewirków 400 m2, na działce 0,5 ha, Cena 260 tys.
	X Działki  Lipsko Polesie 15a i 14,5a cena 125 tyś.zł
	X Działka  budowlana Stary Zamość  69a cena  135 tys.zł
	X Lokal Restauracja Zamość 246m2 cena 350 tys.zł
	X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 tys. zł.
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